Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri: Bashkia Sarandé

Adresa: Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandé
Tel/Faks: 08522292/085222292

E-mail: bashkiasarande@yahoo.com

Web-fage: bashkiasarande.com

2. Lloji i procedurés sé prokurimit:  “Proceduré e hapur e thjeshtuar, Mallra”

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-07493-05-30-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje karburant (Aparati, Bordi, PMNZSH)”

5. Fondi limit: 6 583 333 (gjashte milion e peseqind e tetedhjete etre mije e treqind e tridhjete e
tre) leké pa TVSH..

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 15 Muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 24.06.2024 Ora: 09:00



